§ 1.—Y del mismno modo, si verdaderamente se
hubiere hecho tal donacidn, que sntes ciertamente
se llamaba antenupcial, pero ahora por causa de
las nupcias, mas no hubiere sido insinuada me-
diando actuaciones antes de las nupcias, serd lici-
to insinuarla tambien durante el matrimonio, sin
que de ningin modo se haga obstdcuio alguno de
la intervencién de las nupcias; porque si se conce-
de que sean hechas después de las nupcias, con
miucha mas razdm que sean insinuadas. Y consér-
vese de igual mode intacta é inalterable también
la constitucién que hicimos respecto al aumeuto
asi de las dotes como de las donaciones de antes

_de las nupeias; debiendo subsistir en su vigor, por

supuesto, todas las disposiciones que sobre las do-
naciones simples hechas duraute el matrimonio
entre marido y mujer se estableclemn o por los
antiguos, 6 por nosofros.

AuTExTicA Ul sponsalitia largitas. (Nov. 119.
e. 1.} v AuTinTioA ut fratrum filii, § Hlud quo-
que. (Nov. 127. ¢. 2.)—Derivise de aqui, que ia
donacion esponsalicia sea un contrato espceial,
v que no requiera insinuacién, aunque se dé por

(7} dos non tribuatar, la ed. Schf,

(8 talis, falla cn el ms. PL 1.

(8) Ei ms. Bg.; non ante nupt., omitiendo autem y fuerit,
el ma. PL. 2,; non ante nupt fuer-, la ed, Schf.; non aute nupt.
et 8i non fuent el ms. GL.; non autem fucr., omitiendo ante
nupt., el ms. PL 1.,y las ed. Nbg. Hal y lag démas.

(19} insinuare, las ed. Nbg. Ilal,
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licet in viri personam donatio fiat, quatenus ipse
in hunec contractum conseribat. Hoc quantum ad
mulierem. At si vir vel alius, qui dederit eam,
non insinuet, quum ea sit guantitas, et pacta
dotalium concedant parti viri, nullam super eis
habeat vir actionem. Pater donationem propter
nuptias, quam centulit in uxerem, non cogitur
servare liberis prioris matrimonii, etsi ad secun-
das nuptias migraverit. Aliud est, si apud ma-
ritum aliquid ex dote vel apud mulierem ex do-
natione resedit. Illnd enim servare liberis prioris
matrimonii debet.

AvuTHENT. de aequalitale dotis. § Aliud. (Nov,
87. ¢. 2.)—Nunc inhibetur deminutio, ne fraus
fiat liberis prioris matrimonii, quorum unicui-
que, etiam cui minus datum est, dare tantum
cogitur, quantum secundae uwxori. Ita etiam a
parte uxoris.

TIT. 1V
DE NUPTHS

1. Impp. SEVERUS ef ANTORINUS 4 4. PorTIO (1),
—Quum de nuptiis puellae quaeritur, nec inter
tutorem et matrem et propinguos de eligendo fu-
ture marito convenit, arbitrium praesidis provin-
ciae necessarium est.